
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana – Ufficio Risorse Materiali - Via della Fortezza n. 8 – 

50129 Firenze Tel. 055/49781 – 055/4978404 -  e-mail dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

  

Firenze, 21 aprile 2016 
 

 

        

 

 

 

 

 

OGGETTO: Avviso di post informazione, ai sensi dell’art. 331, comma 3, del 

D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207: Affidamento, mediante procedura negoziata, dei 

lavori di realizzazione dell’impianto di climatizzazione a servizio di una 

porzione dell’immobile di Via dell’Agnolo n. 80, ai sensi dell’art. 122 del d.lgs. 

163/2006 e s.m.i.  
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 331, comma 3, del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 

207, si comunica che la gara relativa ai lavori di realizzazione dell’impianto di 

climatizzazione a servizio di una porzione dell’immobile di Via dell’Agnolo n. 

80, ai sensi dell’art. 122 del d.lgs. 163/2006 e s.m.i. è stata aggiudicata in via 

definitiva alla Società Intec Srl,  Via Nicola Tagliaferri n. 17 Firenze, per 

l’importo complessivo di € 146.085,00 (centoquarantaseimilaottantacinque/00) 

oltre  IVA. 

Si riporta la graduatoria definitiva di aggiudicazione risultante dai verbali di 

gara con l’indicazione delle offerte economiche delle ditte partecipanti: 

 

1. Intec Srl      € 146.085,00 oltre IVA 

2. L’Orologio Società Cooperativa   € 171.988,60 oltre IVA 

3. Heating System di Stefani Maurizio e C. Srl € 174.020,27 oltre IVA 

4. S.I.R.E.S. Srl      € 200.523,95 oltre IVA 

5. Impianti Industriali Srl    € 201.970,92 oltre IVA 

 

L’affidamento in oggetto è conseguente all’espletamento di una apposita 

procedura d’appalto, ai sensi dell’art. 122 del D. Lgs. 163/2006, mediante 

richiesta d’offerta con lettera d’invito. 

 

IL CAPO SETTORE 

       F.to   Santi Marino* 

 

 

*L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali  

 

AGE.AGEDRTOS.REGISTRO UFFICIALE.0017865.21-04-2016-U


